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N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

CLIP DE GUARDAPLAST
• Hilux (2018 hasta 2019)

CLIP DE ÓPTICAS

• Rav4 (2005 hasta 2013) • SW4 (2007 hasta 2013) • Yaris (2018 hasta 2019)
• Corolla (2002 hasta 2008) • Etios (2013 hasta 2018) • Hilux (2007 hasta 2013) 

• Camry (2010 hasta 2014) • Corolla (2014 hasta 2018) • Hilux (2016 hasta 2018) 
CLIP DE FAROS

• Yaris (2018 hasta 2019)

CLIP DE PANEL DE INSTRUMENTOS Y CONSOLA CENTRAL
• Corolla (2014 hasta 2018) • Hilux (1997 hasta 2018)

• Rav4 (2010 hasta 2019) • Yaris (2018 hasta 2019)

TACO DE PARAGOLPE
• Corolla (1997 hasta 2017) • Etios (2012 hasta 2019) • Hilux (1997 hasta 2019) 

• Prius (2015 hasta 2019) • Rav4 (2000 hasta 2010) • Yaris (2018 hasta 2019)
• Corolla (2000 hasta 2019) • Etios (2012 hasta 2019) • Fielder (2002 hasta 2008) 
REMACHE DE PARAGOLPE

REMACHE DE REJILLA DE PARAGOLPE
• Yaris (2018 hasta 2019)

REMACHE DE PARAGOLPE
• Rav4 (2005 hasta 2018)

• Corolla (2002 hasta 2013) • Hilux (2005 hasta 2011) • Rav4 (2005 hasta 2012) 
• Prius (2015 hasta 2018)

CLIP DE PARAGOLPE

GUARDAPLAST

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

9046710186

90189T0007 
9018905142 
9018909002

8149660010 
8149660010
 9046700019

9046707041 
9046707076

9018906013 
 9018906065
90189T0014

5216116010

5534647010

9004468320

7539235200

80500 900 230

80500 900 138

80500 900 232

80501 130 010

80500 900 003

80501 130 024

80501 130 055

80501 132 003

80500 900 039
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10 X 6,9

8,9 x 9,7

10,5 X 8,4

6,8

13,3

9

7

8,2

12

8

10,3

12,5

18

27,5

8

8,6

17,1

17,3

13

14,9

20,5

18
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ÓPTICAS Y FAROS

PANEL DE INSTRUMENTOS Y CONSOLA CENTRAL

PARAGOLPE

REFERENCIA:

TOYOTA


